DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS GALINHAS DE CLARICE:
UM ESTUDO SOBRE A REPRESENTAÇÃO DA PERSONAGEM “GALINHA” NOS
CONTOS “A GALINHA E O OVO”, “UMA GALINHA” E “UMA HISTÓRIA DE TANTO
AMOR” de autoria de SILVANNA KELLY GOMES DE OLIVEIRA, OLAVO BARRETO DE
SOUZA, foi publicado nos Anais V ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6041

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6041